
2021 年 1 月 15 日 

 

お客さま各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う臨時休業について 

【2021 年 1 月 15 日現在】 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

プリンスホテルでは、11 都府県を対象とした緊急事態宣言の発出、ならびに GoTo トラベルキャンペーン全

国停止の延長による最近の需要動向や、新型コロナウイルス感染拡大防止を目的とし、下記の期間、大磯プリ

ンスホテル（スパ施設 THERMAL SPA S.WAVE、ボウリングセンター、テニスコート、フットサルコートを

含む）を臨時休業させていただきます。 

ご利用のお客さまや関係者の皆さまにご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申しあげます。 

当社としましては、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に最大限努めながら、お客さまの新たなる感動

の創造に挑戦してまいります。 

 

大磯プリンスホテル 

支配人 

 

記 

 

臨時休業期間 

 ２０２１年１月１8 日（月）～２月２８日（日） 
 

※ご宿泊は 1 月 17 日（日）チェックアウトまで、レストランは 1 月 17 日（日）の 

ランチ営業（3:00P.M.）までとなります。 

※上記営業内容については急遽変更になる場合がございます。 

※営業再開については、随時大磯プリンスホテル WEB サイトなどにて 

お知らせさせていただきます。 

       ※「S.DINING」および「ボウリングセンター」は 2021 年 3 月 31 日（水）まで 

休業いたしております。 

※「大磯ゴルフコース」は下記営業時間で営業いたしております。 

大磯ゴルフコース／8:30A.M.～2:00P.M. 

 

以 上 


